Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9635.091
17 Of e

AEH: 2025. 9. 22 (A : rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SV 9635.091 -

Z 800mm O] 42| RiLine Compact &

AIm
Jal

A
MO
rE
fo

ME

HEEY

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

o[>
0

ol
re

nx
R

© Rittal 2025

AN {EHH

CE 24 ZY0|Eof| 7|AXM oz nFsty| flet k.

SV 9635.091

800mm 0| &2| RiLine Compact &
X

I
=
0| RSt 8.

Ec|otnl=

UL 9401 Z5t= ot xf EX| S2
374

0.12

0.12

85469010

4028177978379

EC001900

EC002498

27370390

UL + C-UL (listed)

B O

1H O L—

Ol

C=

E

I.

}

=~

SHO|EM 7|AX =



