

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9635.091

고정 어댑터

상태: 2026. 1. 14 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9635.091 - 고정 어댑터

폭 800mm 이상의 RiLine Compact 보드를 장착 플레이트에 기계적으로 고정하기 위한 용도.

특징

주문 번호	SV 9635.091
제품 설명	폭 800mm 이상의 RiLine Compact 보드를 장착 플레이트에 기계적으로 고정하기 위한 용도.
재료	폴리아미드 UL 94에 준하는 화재 방지 등급
포장 단위	3 개
순 중량	0.12
총 무게	0.12
관세 번호	85469010
EAN	4028177978379
ETIM 9	EC001900
ETIM 8	EC002498
ECLASS 8.0	27370390

승인

승인	UL + C-UL (listed)
설명	적합성 인증